PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 034/2024.

Edital de notificação de contratação

temporária, conforme classificação do

Processo Seletivo Simplificado previsto no

Edital 003/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da

Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53 da Lei Orgânica do Município,

notifica a candidata abaixo relacionada para se manifestar sobre o interesse em uma contração

temporária (emergencial) pelo período de 6 meses, podendo ser renovado por mais 6 meses,

junto a Secretária Municipal da Educação (SEMED), conforme Processo Seletivo

Simplificado previsto no Edital 003/2023, em conformidade com a Lei Municipal n.º 10.059,

de 27 de março de 2024:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

CUIDADOR SOCIAL – 40 H MARIANA MESSAGI DA SILVA 46.º

1. A candidata tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da

publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por meio digital

(WhatsApp  51 99159-4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com) e 15 (quinze) dias corridos

para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar as

atividades.

2. As informações sobre documentos a serem apresentados e procedimento

para biometria médica de ingresso, para contratação, poderão ser obtidas pelo telefone (51)

3662-8405.

3. O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a

qualquer tempo.

4.

Santo Antônio da Patrulha, 16 de abril de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

RODRIGO GOMES
MASSULO:0248275
7045

Assinado de forma digital por
RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2024.04.17 08:25:52 -03'00'

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2024.04.17 14:09:46 -03'00'

mailto:semafdad@gmail.com

Rio Grande do Sul , 17 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3803

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             138

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 033/2024

Edital de convocação de candidatos classificados no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários, Edital n.º 002/2022.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, convoca os candidatos abaixo

relacionados classificados no processo seletivo simplificado de

ingresso de estagiários, homologado em 17 de agosto de 2021,

referente ao Edital n.° 002/2021, conforme disposto no item 11.2, para

que compareça na Secretaria da Administração e Finanças, da

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a

documentação necessária e exercer o direito de ingressar na vaga

destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Medicina Veterinária Marina Castro de Oliveira 1º

Santo Antônio da Patrulha, 16 de abril de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Camila Buhler Machado

Código Identificador:85910454

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

EDITAL Nº 034/2024.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 034/2024.

Edital de notificação de contratação temporária, conforme

classificação do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital

003/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53

da Lei Orgânica do Município, notifica a candidata abaixo relacionada

para se manifestar sobre o interesse em uma contração temporária

(emergencial) pelo período de 6 meses, podendo ser renovado por

mais 6 meses, junto a Secretária Municipal da Educação (SEMED),

conforme Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital 003/2023,

em conformidade com a Lei Municipal n.º 10.059, de 27 de março de

2024:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

CUIDADOR SOCIAL – 40 H MARIANA MESSAGI DA SILVA 46.º

A candidata tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da

publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação,

podendo ser por meio digital (WhatsApp 51 99159-4815 ou e-mail:

semafdad@gmail.com) e 15 (quinze) dias corridos para providenciar a

referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar

as atividades.

As informações sobre documentos a serem apresentados e

procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,

poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.

O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a

qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 16 de abril de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:CA10B144

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

SÚMULA CONTRATO

CONTRATO: Contrato de Fornecimento de Materiais nº. 073/2024.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 005/2024.

CONTRATADA: WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA, CNPJ: 11.318.264/0001-04

OBJETO: Aquisição de Testes Rápidos para diagnósticos de Dengue e

Repelentes de Insetos

VALOR TOTAL: R$ 10.400,00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado.

CONTRATO: Contrato de Fornecimento de Materiais nº. 074/2024.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 005/2024.

CONTRATADA: VITALMED COMÉRCIO IMPORTAÇÃO

EXPORTAÇÃO E DISIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 42.441.595/0001-60

OBJETO: Aquisição de Testes Rápidos para diagnósticos de Dengue e

Repelentes de Insetos

VALOR TOTAL: R$ 1.890,00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado.

Publicado por:
Luiza da Silva Vargas

Código Identificador:1EFAC7DB

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 034/2024

Edital de convocação de candidatos classificados

no processo seletivo simplificado de ingresso de

estagiários, Edital n.º 001/2024.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, convoca os candidatos abaixo

relacionados classificados no processo seletivo simplificado de

ingresso de estagiários, homologado em 31 de janeiro de 2024,

referente ao Edital n.° 001/2024, conforme disposto no item 11.2, para

que compareça na Secretaria da Administração e Finanças, da

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a

documentação necessária e exercer o direito de ingressar na vaga

destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:
CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Licenciatura em Ciências Mauricio Leandro Harras 2º

Licenciatura em Ciências
Matheus Henrique Machado de

Oliveira
3º

Licenciatura em Matemática Paula Schaf Lopes 1º

Licenciatura em Matemática Lucileine Agliardi 2º

Magistério Lara Barros dos Santos 4º

Ciências Contábeis Gustavo Oliveira da Silva Costa 2º

Santo Antônio da Patrulha, 16 de abril de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças